



# ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA BRNO, KŘENOVÁ 21, příspěvková organizace

Křenová 99/21, 602 00 Brno

Zřizovatelem školy je statutární město Brno, městská část Brno-střed Dominikánská 264/2, 601 69 Brno  
tel. 542 526 111, e-mail: [podatelna.stred@brno.cz](mailto:podatelna.stred@brno.cz), web: [brno-stred.cz](http://brno-stred.cz)

Tel.: 533 433 611  
DS: kxdmbye

E-mail: [zskrenova@zskrenova.cz](mailto:zskrenova@zskrenova.cz)  
[www.zskrenova.cz](http://www.zskrenova.cz)

IČO: 48512664

ENCOFA SERVIS, s. r. o.  
Příční 118/10  
602 00 Brno

V Brně dne 29. 6. 2022


## Objednávka klimatizace

Objednáváme u Vás dodávku a montáž klimatizačního zařízení DAIKIN, dle nabídky 22NA00594 v celkové výši 64.591 Kč s DPH.

Práce bude probíhat dne 22. 07. 2022 v 8:00 hodin.

Cenová nabídka přiložena v příloze.

S pozdravem



Mgr. Zdeněk Lichtneger  
ředitel školy

Základní škola a mateřská škola Brno,  
Křenová 21, příspěvková organizace  
se sídlem Křenová 99/21, 602 00 Brno  
IČ: 48512664  
tel.: 533 433 611  
[zskrenova@zskrenova.cz](mailto:zskrenova@zskrenova.cz) ©

Příloha

# NABÍDKA K REALIZACI č. 22NA00594

Dodavatel:



**KLIMATIZACE  
A VZDUCHOTECHNIKA**

**ENCOFA SERVIS, s.r.o.**  
Příční 118/10  
602 00 Brno

IČ: 29256593  
DIČ: CZ29256593

Telefon: +420 722 020 777  
Mobil: +420 604 600 008  
E-mail: info@encofa.cz  
www.encofaservis.cz

Nabídka k realizaci č.: 22NA00594  
Datum zápisu: 28.06.2022  
Platnost nabídky do: 30.06.2022

Odběratel: IČ: 48512664  
DIČ:

**Základní škola a mateřská škola Brno, Křenová  
Simona Valová  
Křenová 99/21  
602 00 Brno**

Tel.:   
E-mail.:

Konečný příjemce:

## Klimatizace do prostor ředitelny

Označení dodávky	Množství	Ceniková cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
DAIKIN splitová jednotka Sensira FTXF35D, 3,5 kW, A++, R32, 20dBA, IR ovl., -15°C až 46°C	1 ks	27 980,00	20,00%	22 384,00	4 700,64	27 084,64
CU potrubí 6/10 předizolované pro chladivo dle normy EN 12735-1 včetně komunikace	19 m	550,00		10 450,00	2 194,50	12 644,50
Konzole L500, 500 mm, nosnost 150 kg	1 pár	920,00		920,00	193,20	1 113,20
Odpad PVC 20 mm - tvrdý	9 m	45,00		405,00	85,05	490,05
Přívodní napájecí kabel CYSY-J 3x1,5 (C) + koncovka	19 m	32,50		617,50	129,68	747,18
Krycí lišta 0812BCF 60x80 mm, rovná	8 m	193,00		1 544,00	324,24	1 868,24
Výstavba lešení	7 m	850,00		5 950,00	1 249,50	7 199,50
Drobný montážní a spojovací materiál	1 kpl	1 460,00		1 460,00	306,60	1 766,60
Montáž zařízení, uvedení do provozu, předání zařízení, zaškolení obsluhy. včetně opravy stávajícího vedení Cu.	1 kpl	9 500,00		9 500,00	1 995,00	11 495,00
Doprava	10 km	15,00		150,00	31,50	181,50

Součet položek	53 380,50	11 209,91	64 590,41
Zaokrouhlení			0,59
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>			<b>64 591,00</b>

### Ustanovení spjatá s nabídkou:

- 1) Na zařízení se za předpokladu každoroční servisní prohlídky technikem ENCOFA vztahuje prodloužená záruka 60 měsíců.
- 2) Četnost požadované údržby: 1x ročně.
- 3) Platba probíhá převodem částky na účet oproti vystavené faktuře po řádném předání díla bez vad či nedodělků.

- 4) *Cena díla je konečná a nepřekročitelná, pokud nedojde ke změně charakteru instalace investorem. Každá taková změna musí být předem odsouhlasena oběma stranami.*
- 5) *V případě storna zakázky ze strany objednatele bude dodavatel účtovat storno poplatek ve výši 25% z celkové ceny díla.*
- 6) *Zákazník se zavazuje, že bude v době instalace na místě nebo zajistí svého zástupce, který bude k dispozici kvůli případnému odsouhlasení změn a závěrečnému podepsání montážního protokolu.*
- 7) *Dále se zákazník zavazuje, že připraví místo instalace tak, že nedojde k zbytečnému prodlení na místě a zajistí parkovací stání pro montážní skupiny co nejbližší místu instalace.*



Náhradní díly SKLADEM

Záruční SERVIS 24



Zpracoval:

Email:

Telefon:



Pojištění

podnikatelských rizik

Nenecháváme nic náhodě a zákazník je u nás na prvním místě, proto je naše společnost v případě škodní události pojištěna na částku 10 000 000 Kč.